
 
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

от 26.08.2020   № 1/25 

 

 

О финансировании расходов на оплату взносов на капитальный ремонт по 

нежилым помещениям, находящимся в муниципальной собственности 

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 

06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 

г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Профинансировать расходы на оплату взносов на капитальный ремонт по 

нежилым помещениям, находящимся по адресам г. Москва, пос. 

Внуковское, ул. Бориса Пастернака, д. 21 и ул. Самуила Маршака, д. 23, в 

период с 04.12.2019 по 31.12.2020, согласно приложению. 

2. Направить настоящее решение главе администрации поселения Внуковское 

для проведения необходимых мероприятий. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Внуковское Гусева А.К. 

 

 

 

Глава поселения                                                                                А.К. Гусев                          
 

 

 

 

 

 



      

    

Приложение  

    

к решению Совета депутатов  

    

поселения Внуковское 

    

26.08.2020 №1/25 

      

      

 
Расчет суммы взносов на капитальный ремонт за период с 04.12.2019 по 31.12.2019 

      

 
Адрес 

Общая 

площадь (S - 

кв.м.) 

ставка за 1 кв.м. 

в месяц (Х) 

Расчет суммы 

взносов за 1 

месяц (S*X), 

руб. 

Расчет суммы 

взносов за 2019 

год  (S*X)/31*28 

 

г. Москва, пос. 

Внуковское, ул. Бориса 

Пастернака, д. 21 127 18.19 2310.13 2086.57 

 

г. Москва, пос. 

Внуковское, ул.Самуила 

Маршака, д. 23 123 18.19 2237.37 2020.85 

 
Итого: 250   4547.5 4107.42 

      

 
Расчет суммы взносов на капитальный ремонт за 2020 год 

 

          

 
Адрес 

Общая 

площадь (S - 

кв.м.) 

ставка за 1 кв.м. 

в месяц (Х) 

Расчет суммы 

взносов за 1 

месяц (S*X), 

руб. 

Расчет суммы 

взносов за 2020 

год  (S*X)*12 

(руб.) 

 

г. Москва, пос. 

Внуковское, ул. Бориса 

Пастернака, д. 21 127 18.86 2395.22 28742.64 

 

г. Москва, пос. 

Внуковское, ул.Самуила 

Маршака, д. 23 123 18.86 2319.78 27837.36 

 
Итого: 250   4715 56580.00 

 


